AD IV. Non iustificamur iustitia Christi nobis imputata; vt præsupponit Caluinus; sed propriâ inhærente nobis; qua peccato extinguitur. Et Patres culpabant dilationem Baptismi ob periculum & ob priuationem bonoru⁹ Baptismi. &c. Sique futura deleri peccata credidissent per Baptismi memoriam; non erat cœta differendi eum.

AD V. At Eucharistia item est sanguinem effusum Dominici sanguinis: ergo per hoc solum fieret reconcilia-

tio. Et fallum est, coniun-

cta esse Claves &

Baptisma.

&c.

Quæ-